
Předškolní vzdělávání
Více informací na nns.cz/predskolak 
a v samostatném katalogu pro před-
školní vzdělávání.

NOVINKY

Novinky pro 1. stupeň ZŠ Nová  
plněbarevná vydání

MIUč+ k tisku
Nově vydáváme multimediální interaktivní učebnice, ze kterých si můžete vytisknout ty části, které odpovídají 
potřebám konkrétního žáka. Jsou to MIUč+ k tisku Zdokonalujeme psaní a MIUč+ k tisku Plánujeme cestu s Agátou 
(příprava na informatiku od 1. ročníku). více na str. 10

str. 73

str. 30

str. 29 str. 67

Licence MIUč+
•  školní multilicence na 5 školních roků
• školní multilicence na 1 školní rok
• školní licence pro 1 učitele na 1 školní rok
• žákovská licence na 1 školní rok

Semináře AMOS a Jsem čtenář
       •  k souboru AMOS a Jsem čtenář pořádáme 

akreditované vzdělávací semináře 
pro vyučující

       • aktuální termíny na nns.cz/amos

str. 53str. 53str. 51str. 49str. 46

str. 28str. 56 str. 32

UKÁZKA: MIUČ+ K TISKU PLÁNUJEME CESTU S AGÁTOU – PRO 1. AŽ 4. ROČNÍK

Varianta cvičení 
k tisku. Žák 
vybarvuje 
míček podle 
barvy cíle, kam 
postava došla.

Varianta cvičení 
v interaktivní 
podobě. Žák 
spuštěním 
ověří, že cestu 
naplánoval 
správně.


